豫电教馆〔2019〕91号

河南省电化教育馆

关于召开大数据支持下中小学学科质量测评研究工作会议的通知
各省辖市、省直管县（市）电教馆（中心）：

为贯彻落实《河南省教育厅等八部门关于加快推进“互联网+教育”的实施意见》（豫教科技〔2019〕113号）文件精神，推进大数据分析和教育测评技术在中小学学科质量测评中的应用，促进学科教学评价改革，经研究，决定于2019年10月10日在郑州市举办全省大数据支持下中小学学科质量测评研究工作会议。现将有关会议事项通知如下：

一、会议主题

“大数据支持下中小学学科质量测评”课题研究。

二、主要内容

1.课题启动。

2.课题研究具体任务和要求的相关培训。
3.课题实施阶段主要任务。
三、参会人员
1.各省辖市、省直管县（市）电教馆馆长

2.各县（市、区）电教馆馆长

3.质量监测大数据采集管理负责人（校长）1名

4.市级管理员
四、会议时间、地点

1.时间：2019年10月9日下午报到，10月10日会议，10月11日上午离会。
2.地点：商城饭店（郑州市金水区，金水路未来路向西200米路南，地铁一号线燕庄C口）。
五、有关事宜

1.各省辖市、省直管县（市）于9月30日前将参会人员报名表汇总后（见附件）以电子邮件形式发至邮箱：yjyxhdb@sina.com。

2.本次培训不收取培训费，统一安排用餐，参训人员的住宿及交通费用自理。

3.联系人：李一行  15603907527

          司  宇  15838373610
 附件：参会人员报名表
2019年9月27日
附件：
参会人员报名表
地市：

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职位
	手机
	备注

	河南省电化教育馆                     2019年9月27日印发